
Uchwała Nr XXXIV/661/14  
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lutego 2014 r.  

w sprawie rozpatrzenia „Informacji z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
w zakresie zadań realizowanych przez Warmińsko-Mazurski Oddział Regionalny ARiMR”.  

Na podstawie § 35 ust. 3  i ust. 4  Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego w dniu 

4  lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 ze zm. uchwala się, co następuje:  

§ 1  

Przyjmuje się „Informację z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie zadań 
realizowanych przez Warmińsko-Mazurski Oddział Regionalny ARiMR”.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 

 


